
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_        07.09.2016                                         Енакиево                   № 570 

 

 
 
 
 
 
 
 

О назначении лиц, ответственных  
за прием Деклараций о зерне 
 

В соответствии с Порядком декларирования зерна, утвержденным 
приказом Министерства агропромышленной политики и продовольствия 
Донецкой Народной Республики от 11.08.2016 № 374, руководствуясь пунктом 
4.1. раздела 4 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Назначить лицами, ответственными за прием Деклараций о зерне: 
 
                                                            главного специалиста отдела торговли 
                                                            и агропромышленного комплекса 
                                                            администрации города Енакиево 
 
                                                            главного специалиста отдела торговли 
                                                            и агропромышленного комплекса 
                                                            администрации города Енакиево 
 
 2. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

4. Контроль  выполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево  

 
 

И. о. главы администрации 
города Енакиево                                                                         


